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Pondělí 18.3.2024
Čočková polévkaPolévka
obsahuje alergeny: 01

Koprová omáčka s vejcem, bramborOběd 1
obsahuje alergeny: 01,03,07,09

Rajčatové rizoto s tymiánem,parmezánOběd 2
obsahuje alergeny: 07

OvoceDoplněk
Úterý 19.3.2024

Kuřecí vývar s písmenkyPolévka
obsahuje alergeny: 01,07,09

Kuřecí Pad ThaiOběd 1
obsahuje alergeny: 01,04,05,06,14

Zapečená zelenina s bramborem a mozzarellouOběd 2
obsahuje alergeny: 03,07

nápojDoplněk
Středa 20.3.2024

Zeleninový vývar s jáhlyPolévka
obsahuje alergeny: 07,09

Smažená rýže s vejcem a zeleninouOběd 1
obsahuje alergeny: 03,04,06,14

Květákové kari s bramboremOběd 2
obsahuje alergeny: 07

nápojDoplněk
Čtvrtek 21.3.2024

Špenátová smetanová polévkaPolévka
obsahuje alergeny: 01,03,07

Kuřecí Kung Pao, rýžeOběd 1
obsahuje alergeny: 04,05,06,14

Kuskus s restovanou zeleninouOběd 2
obsahuje alergeny: 01,07,09

nápojDoplněk
Pátek 22.3.2024

Hovězí vývar s jatrovou zavářkouPolévka
obsahuje alergeny: 01,03,07,09

Obalovaná rybka, bramborová kaše, másloOběd 1
obsahuje alergeny: 01,03,04,07

Křenové fazolky, kukuřičný chlébOběd 2
obsahuje alergeny: 07

nápojDoplněk
01
03
04
05

Seznam alergenů: Obiloviny obsahující lepek
Vejce
Ryby
Arašídy (podzemnice olejná)

06
07
09
14

Sójové boby (sója)
Mléko
Celer
Měkkýši

Jídla označená * lze podávat i bez příloh a přísad obsahujících lepek,
ale mouhou obsahovat jeho stopy
Dobrou chuť!               Změna jídelníčku a alergenů vyhrazena


